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Identificador para Débito Automático:Procedimento autorizado por Regime Especial - Proce sso nº. 03/067886/1999

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000

Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

Série: B   NF: 001.324.698

00001360247

13AA.67FE.3390.7EE6.29DD.6398.25EC.7CC4

136024-2019- 02-1Débito Automático15/02/2019

Mato Grosso do Sul

DANILO KUDIESS
Roteiro: 002-0031-010-6900

FATURA A SER QUITADA ATRAVÉS DE DÉBITO AUTOMÁTICO
CONSIDERAR ESTA NOTA FISCAL QUITADA SOMENTE APÓS O EFETIVO DÉBITO 
NO BANCO 0237

12/2018 - Conjunto MARACAJU

DIC MENSAL

FIC MENSAL 0,00

0,00

DIC TRIMESTRAL
DIC ANUAL

FIC TRIMESTRAL

5,55
11,10
22,21

3,30
6,60

0,00 NOMINAL
CONTRATADA
LIMITE INFERIOR
LIMITE SUPERIOR

FIC ANUAL
DMIC
DICRI

13,2
3,20

12,22

220

202

DANILO KUDIESS

RUA PRES JUSCELINO 
KUBITSCHEK 2211  
07.031.03.417000

MARACAJU

CNPJ/CPF/RANI 39118681034

INSC. EST.:287523179

08/02/2019

07/03/2019

FEV/19

SEGUNDA VIA DE CONTA

- Leitura confirmada

%DISCRIMINAÇÃO

TOTAL

COMPRA DE ENERGIA
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO
ENCARGOS SETORIAIS
IMPOSTOS DIRETOS E ENCARGOS
OUTROS SERVIÇOS

322,28
476,22
57,66

109,61
560,50

1,95
1.528,22

VALOR (R$)
21,09
31,16
3,77
7,17

36,68
0,13

100,00

04/01/19 74286 05/02/19 76058 321 1772

R$ 1.528,2115/02/20191087

CCI: Código de Classificação do Item Total:

Consumo em kWh0601 1.401,27

 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

Contrib de Ilum Pub0807 0,00

POSTAGEM 02/20190899 0,00

COMP. INDICADOR-DIC TRIMESTRAL 12/20180904 0,00

70,00

0,00

0,00

0,00

15,19

0,00

0,00

0,00

1.401,27

125,00

1,95

-0,01

1.401,27

0,00

0,00

0,00

350,31

0,00

0,00

0,00

Aliq.
ICMS

Base Calc.
ICMS (R$)

Base Calc.
Pis/Cofins (R$)

COFINS (R$)PIS (R$)
ICMS (R$)QuantidadeDescriçãoCCI

1.528,21 1.401,27 1.401,27 15,19 70,00350,31

25

0

0

0

Valor Total
(R$)

0,790780

Tarifa c/
Tributos

1.772,000

- Valor do Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 12/2018): R$ 345,98

(1,0845%) (4,9955%)

SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DA 

CEP 79150000 - MARACAJU / MS (AG: 31)
CAIXA POSTAL:95
DANILO KUDIESS

JUL/18

983

OUT/18 DEZ/18

1.152 11391.2199078218661.259

JAN/19NOV/18SET/18AGO/18MAI/18MAR/18

1.300

ABR/18

1.133 992

JUN/18FEV/18

1.277

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL / TRIFÁSICAClasse/Subcls.:
0002-0031-010-6900Roteiro:
Referência: FEV/1900000R17253Nº do Medidor:
Emissão: 06/02/20190000136024Domicílio de Entrega:


